28/12/2022 16:39 PORTARIA Nº 450, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019 - PORTARIA Nº 450, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-450-de-13-de-dezembro-de-2019-233467994 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/12/2019 | Edição: 242 | Seção: 2 | Página: 42

Órgão: Ministério da Infraestrutura/Agência Nacional de Transportes Aquaviários

PORTARIA Nº 450, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019

A DIRETORIA DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 19 do Regimento Interno e tendo em vista o deliberado em sua 470ª

Reunião Ordinária, realizada em 12 de dezembro de 2019, resolve:

Art. 1º Designar o servidor JOSÉ GONÇALVES MOREIRA NETO, matrícula SIAPE nº 1692199, para

o encargo de substituto do titular da Superintendência de Desempenho, Desenvolvimento e

Sustentabilidade - SDS, nos afastamentos, impedimentos legais ou regulamentares e na vacância do

cargo.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação Diário Oficial da União - DOU.

MÁRIO POVIA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.